

## *Dažai Ariva Struktūra*

# Vandens dispersiniai struktūriniai dažai išorės ir vidaus darbams

TECHNINĖ INFORMACIJA	
<b>Aprašymas</b>	Ekologiški, greitai džiūstantys struktūriniai dažai skirti naujų ir anksčiau dažytų ivairių mineralinių paviršių dažymui, reljefinio apdailos sluoksnio sudarymui.
<b>Blizgumo laipsnis</b>	Matinis
<b>Išeiga (vienam sluoksniui)</b>	3-4m <sup>2</sup> /litr
<b>Spalva</b>	Balta bei tonuojami pageidaujamomis spalvomis.
<b>Darbo įrankiai</b>	Teptukas, ilgo plauko arba struktūrinis volelis, purkštuvas. Norint išgauti skirtingus raštus galima naudoti įvairius įrankius: šepečius, plačius teptukus, glaistykles, specialius volelius.
<b>Džiūvimo laikas</b>	Rekomenduojama temperatūra +20±3°C: 1 val. Galima perdažyti dažams išdžiūvus, bet ne anksčiau kaip po 1,5-2 val.
<b>Skiediklis ir įrankių valymas</b>	Dažus galima skiesti vandeniu. Dažant pirmą kartą iki 10% tūrio, antrą kartą iki 5 % tūrio. Įrankiai po darbo plaunami su vandeniu.
<b>Sandėliavimas</b>	Produktas laikomas vėsioje, sausoje, gerai ventiliuojamoje patalpoje atokiau nuo šildymo prietaisų. Nelaikyti arti maisto, ar maistui skirtų indų. Laikyti sandariai uždengtoje taroje, nuo +5 iki +30°C temperatūroje. Saugoti nuo užšalimo!
<b>Apribojimai</b>	Negalima dažyti kai oro temperatūra žemesnė nei 5°C ir santykinė oro drėgmė didesnė nei 75%.
<b>Pakuotės</b>	5 L; 10 L.
<b>Gamintojas</b>	UAB „ARIVĖJA“, J. Janonio g. 13, Panevėžys.

Aukščiau pateikta informacija, pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi. Kadangi praktinis medžiagos naudojimas, kas yra reikšmingas faktorius, vyksta be mūsų kontrolės, mes negalime prisiimti atsakomybės dėl rezultato, kaip ir dėl galimų darbo atlikimo klaidų, jei medžiagos nekokybiškumas negali būti įrodytas. Platintojas neatsako už žalą, patirtą naudojant produktą ne pagal instrukciją ar netinkamu tikslu.

**Platintojas Lietuvoje – UAB Dažmeta, Svajonės g. 33, Klaipėda,  
mob.tel.: +370 650 25 132, el. p. [dazmeta@gmail.com](mailto:dazmeta@gmail.com)**